Исполнительный комитет Пимерского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2020 года №5

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории.

Рассмотрев заявление гр. Галеевой Альмиры Адгамовны, зарегистрированной
по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский район, д.Пимери, ул.Молодежная,
Д . 1 ,  кв.2, об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории Пимерского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный
комитет Пимерского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан, постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка, площадью 1500 кв.м.,
образуемого путем раздела с сохранением в измененных границах исходного
земельного участка с кадастровым номером 16:33:130409:113, из категории земель:
земли сельскохозяйственного назначения, на кадастровом плане территории.

2. Присвоить земельному участку указанному в п.1 следующий адрес:
-Российская Федерация, Республика Татарстан, Пестречинский

муниципальный район, Пимерское сельское поселение;
3. Установить образуемому земельному участку, указанному в п.1 следующий

вид разрешенного использования:
- (1.0) сельскохозяйственное использование;
4. Гр. Галеева А.А. вправе обратиться с заявлением о государственном

кадастровом учете и государственной регистрации права собственности
муниципального образования без доверенности в «Управление Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республики
Татарстан».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного кЬмитёта-'тД^,
Пимерского сельского поселения : :
Пестречинского муниципального районД'УА^^^^^^^^^ ;̂^^ 'Р.Р.Г иматдинов